



Conscensia A/S

Nordvestvej 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 45 94 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jan Milvertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conscensia A/S Nordvestvej 31 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 45 94 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Raadkjær Enevoldsen, Bestyrelsesformand Jan Milvertz, Bestyrelsesmedlem Tommy Bak, Bestyrelsesmedlem Nikolaj Holm Bramsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Torsten Schlägelberger, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Conscensia A/S er kundernes foretrukne nearshore sourcing partner og beskæftiger sig med at finde, integrere og fastholde dedikerede softwareudviklingsteam og IT specialister for kunderne i Ukraine, Polen og Portugal. Aktiviteterne gennemføres ved at rekruttere velkvalificerede softwareudviklere og IT specialister til kunderne og understøtte at disse bliver effektivt integreret og fastholdt i kundens organisation. Softwareudviklerne arbejder fysisk fra selskabets udviklingscentre i Lviv i Ukraine og i Warszawa i Polen.

Selskabets kernekompetence er at finde de rette softwareudviklere og IT specialister såvel fra et teknisk som et kommunikativt menneskeligt synspunkt. Udover rekruttering er virksomhedens kernekompetencer også fokuseret på at integrere og fastholde softwareudviklerne i kundernes teams. Selskabet har et stort kendskab til det polske og ukrainske IT marked, og understøtter kunderne med lokal ledelse, HR, delivery management, administration og den nødvendige teknologiske platform for at kunne løse kundernes opgaver.

Selskabets kunder er bredt funderet og befinder sig indenfor IT, e-commerce, energi, finans, sundhed, retail, medico, produktion, uddannelse m.m. Kunderne befinder sig primært i Danmark og Tyskland. På teknologisiden dækkes alle gængse teknologier og udviklingsteamene dækker et bredt spektrum af roller i softwareudviklingen som team management, arkitektur, scrum master, udvikling, QA, DevOps, UI/UX.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden i indeværende regnskabs dækker perioden 1. januar 2023 til den 31. december 2023 og udgør en periode på 12 måneder.

Regnskabsåret har været præget af vækst og nye investeringer i Polen og ikke mindst krigen i Ukraine. Udviklingscentret i Warszawa har oplevet kraftig vækst og tilgang af nye kunder. Lviv udviklingscentret har været præget af krigen i Ukraine, men har til trods for de svære betingelser præsteret en bemærkelsesværdig vækst. Det øgede fokus på business contingency plans for Lviv er fortsat ind i 2023 som konsekvens af krigen.

I september 2023 startede virksomhedens nye CEO Torsten Bielefeldt Schlägelberger der samler virksomheden frem mod nye ambitiøse mål.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et forbedret resultat i forhold til tidligere år. Årets resultat før skat udgør 6.734 t.kr. mod 4.608 t.kr sidste år. Selskabets soliditetsgrad er øget til 56,9%. Det forbedrede resultat er skabt igennem en kombination af øget vækst og øget omkostningseffektivitet.

På baggrund heraf anses resultatet for yderst tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2024 forventes en resultatforbedring, som forventes opnået ved fortsat omkostningseffektivitet, en øget vækst på eksisterende og nye kunder i Danmark og Tyskland. Det forventes at størstedelen af væksten leveres fra Polen, og vi vil se en mindre vækst i Ukraine. Vi forventer generelt en betydelig vækst og fortsat fastholdelse af medarbejderne i langvarige forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.351.622	9.728.380
1 Personaleomkostninger	-4.714.294	-4.448.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.356	-154.689
Driftsresultat	6.629.972	5.125.339
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.681	141.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.450	12.649
Andre finansielle indtægter	316.479	100.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-621.585	-771.962
Resultat før skat	6.733.997	4.608.086
Skat af årets resultat	-1.407.735	-983.382
Årets resultat	5.326.262	3.624.704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.326.262	3.624.704
Disponeret i alt	5.326.262	3.624.704

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.008	8.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.008</u>	<u>8.378</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.914.743	1.500.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.914.743</u>	<u>1.500.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.954.751</u>	<u>1.508.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.393.752	11.217.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	970.283	1.028.908
Udskudte skatteaktiver	79.984	74.087
Andre tilgodehavender	1.419.178	1.613.988
Periodeafgrænsningsposter	270.481	312.107
Tilgodehavender i alt	<u>21.133.678</u>	<u>14.246.919</u>
Likvide beholdninger	<u>4.877.687</u>	<u>5.360.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.011.365</u>	<u>19.607.554</u>
Aktiver i alt	<u>27.966.116</u>	<u>21.116.361</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	510.000	510.000
4 Reserve for valutakursomregning	-107.261	-152.778
5 Overført resultat	15.579.400	10.253.138
Egenkapital i alt	<u>15.982.139</u>	<u>10.610.360</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	589.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.457	140.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.987.315	6.001.069
Selskabsskat	1.413.618	940.786
Anden gæld	3.551.587	2.834.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.983.977</u>	<u>10.506.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.983.977</u>	<u>10.506.001</u>
Passiver i alt	<u>27.966.116</u>	<u>21.116.361</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.649.838	3.877.461
Pensioner	1.040.735	546.500
Andre omkostninger til social sikring	10.697	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	13.024	14.167
	4.714.294	4.448.352
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167.744	162.831
Andre finansielle omkostninger	453.841	609.131
	621.585	771.962
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	510.000	510.000
	510.000	510.000
4. Reserve for valutakursomregning		
Reserve for valutakursomregning 1. januar 2023	-152.778	-149.361
Valutakursreguleringer	45.517	-3.417
	-107.261	-152.778
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	10.253.138	6.628.434
Årets overførte overskud eller underskud	5.326.262	3.624.704
	15.579.400	10.253.138

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer og driftsmidler, hvor bogført værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.434 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMI Gruppen A/S, CVR-nr. 12422644, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
